
                                                                 УКРАЇНА 
 

УПРАВЛІННЯ  ОСВІТИ 
СОЛОМ’ЯНСЬКОЇ  РАЙОННОЇ  В  МІСТІ  КИЄВІ 

ДЕРЖАВНОЇ  АДМІНІСТРАЦІЇ 
                                     

                                                             

 

НАКАЗ 

09.12.2016                                                                                                                        № 506 

 

 

Про підсумки ІІ (районного) етапу 

VІІ Міжнародного мовно-літературного 

конкурсу учнівської та студентської  

молоді ім. Т.Шевченка серед учнів  

навчальних закладів району 

 

 

 Відповідно до наказу управління освіти Солом’янської районної в місті 

Києві державної адміністрації  від 10.11.2016 року №436  «Про проведення        

ІІ (районного) етапу VІІ Міжнародного мовно-літературного конкурсу 

учнівської та студентської молоді ім. Т.Шевченка» та з метою підвищення 

загальної мовної культури, сприяння виховання в учасників конкурсу 

почуття гордості за свій народ, любові до рідного краю, формування 

готовності творити добрі справи задля рідної Батьківщини, заможної, 

повноправної і невіддільної від світового розвитку країни 29 листопада            

2016 року був проведений ІІ (районний) етап конкурсу, в якому взяло участь 

108 учнів із 31 навчального закладу району. 

 У конкурсі взяли участь учні таких навчальних закладів району:             

сзш №№12, 22, 26, 46, 54,60, 67, 161, 166, 174, 221, сш №№7, 43, 52, 64, 71, 

159, 173,187, гімназій №№177, 178, 318, гімназії-інтернату№13, ТЛ НТУУ 

«КПІ», ПЛ НТУУ «КПІ», ліцею «Престиж», АКЛ НАУ, ліцеїв №№142, 144,                 

ЮЛ НАВС  

 За результатами II етапу 5 призових місць посіли учні гімназії 

біотехнологій №177 (директор Сташевська І.С.); 4 місця – учні гімназії-

інтернату №13 (директор Алексієнко С.О.); по 3 місця – учні  сш №173 

(директор Мазаєва Л.А.),  гімназії №178 (директор Красюк Л.Є.), ліцею 

«Престиж» (директор Турчина В.В.); по 2 призові місця учні  сзш №26 

(директор Денисенко І.М.), сзш №46 (директор Беник П.В.), сзш №54 

(директор Ковальова О.І.), сш № 7 (директор Криворучко І.О.), сш №187 

(директор Максимець С.К.), ліцею №142 (директор Боклогова О.Н),   

Авіакосмічного ліцею НАУ (директор Земляна Г.І.).  

На підставі матеріалів, представлених журі районного етапу конкурсу, 

НАКАЗУЮ: 
1. Нагородити дипломами управління освіти переможців ІІ (районного) 

етапу VІІ Міжнародного мовно-літературного конкурсу учнівської та 

студентської молоді  ім. Т. Шевченка  (додаток 1). 



2. Методисту науково-методичного центру управління освіти                     

Силенко Л.В.: 

     2.1. Довести до відома керівників навчальних закладів  результати 

конкурсу. 

     2.2.Організувати підготовку учнів-переможців районного етапу до  участі 

в  ІІІ (міському) етапі Конкурсу. 

3. Покласти контроль за виконанням даного наказу на  директора 

науково-методичного центру управління освіти Судак Л.Р. 

                               

 

 

В.о. начальника                                                                                    Н.Кухарєва 

                                                               

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток  

до наказу 

управління    освіти  

Солом’янської  районної   

в  місті Києві  

державної адміністрації 

_____________ №____ 
 

Дипломи І ступеня 

№ 

з/п 

ПІ учасника Клас ЗНЗ ПІБ учителя 

1.  Цебро Наталія 5 гімназія-інтернат №13 Сватко Г.В. 

2.  Артеменко Анастасія  6 сш №173 Музиченко- 

Мельник Т.Є. 

3.  Подгаєцька Ульяна 7 сш №159 Корнієвська Н.С. 

4.  Пальчинська  Марія  7 гімназія-інтернат №13 Труцуненко Н.М. 

5.  Ходак Анастасія 8 сш №7 Костенко Н.І. 

6.  Довгань Анна 9 сзш №54 Рябоконь Т.Ю. 

7.  Хачатуров  Євген 10 АКЛ НАУ Обложок Н.В. 

8.  Габрік Наталія 11 гімназія №178 Рубець К.В. 

 

Дипломи ІІ ступеня 

№ 

з/п 

ПІ учасника К

ла

с 

ЗНЗ ПІБ учителя 

1.  Телетьон Софія 5 ліцей «Престиж» Тананай Т.М. 

2.  Ковальчук Олександра 5 ліцей №144 Мащенко В.В. 

3.  Кайдалова Олександра 6 гімназія-інтернат №13 Нікітіна С.А. 

4.  Крижанівська Софія 6 сзш №22 Пархоменко Л.В. 

5.  Васильківський 

Олександр 

7 гімназія №177 Кисіль О.М. 

6.  Царьова Софія 7 сш №187 Фурса С.В. 

7.  Сидоренко Євгенія 7 сш №173 Баленко Т.К. 

8.  Ткаченко Маріанна 8 гімназія «Міленіум» 

№318 
Кривенко О.В. 

9.  Тертичний Андрій 9 гімназія №177 Іванцова С.В. 

10.  Марчишина Валерія 10 сзш №54 Рябоконь Т.Ю. 

11.  Письменна Софія 11 сзш №174 Павленко С.О. 

12.  Пожар Анастасія 11 сш «Грааль» №43 Василенко Н.В. 

 

Дипломи ІІІ ступеня 

 з/п ПІ учасника Кл

ас 

ЗНЗ ПІБ учителя 

1.  Герасименко Юрій 5 гімназія №177 Селецька В.О. 

2.  Навроцька Олена 5 ПЛ НТУУ «КПІ» Гуманенко Л.А. 

3.  Валюх Андрій 6 сзш №26 Голікова Ю.А. 



4.  Куксенко Марія 6 сш №71 Шерехор Н.М. 

5.  Герасимчук Павло 6 ліцей №142 Охріменко С.Ф. 

6.  Росляк-Безсмертна Марія 6 сзш №46 Лесик О.О.  

7.  Кузовков Андрій 6 ліцей «Престиж» Уколова Н.О. 

8.  Зелінський Іван 6 сш №64 Ільченко Л.М. 

9.  Красіков Антон 7 ліцей №142 Даніленко  Л.В. 

10.  Вах Оксана 7 сш №7 Бабко М.І. 

11.  Макієва Анастасія 7 гімназія-інтернат 

№13 
Труцуненко Н.М. 

12.  Гапонюк В’ячеслав 7 сш №173 Мазаєва Л.А. 

13.  Кострубіна Марія 8 гімназія №178 Коцар О.О. 

14.  Машталер Юлія 8 сзш №26 Стахівська Н.П. 

15.  Далакова Неля 8 сш №52 Струк Н.Д. 

16.  Ракицька Дар’я 9 сзш №46 Лесик О.О. 

17.  Трофимчук Анна 9 сзш №166 Ростовцева І.П. 

18.  Малевська Валерія 9 ліцей «Престиж» Уколова Н.О. 

19.  Нікітіна Юлія 9 гімназія №178 Очеретяна Т.В. 

20.  Майборода Валерія 10 АКЛ НАУ Чайковська О.В. 

21.  Канєвський Дмитро 10 ТЛ НТУУ «КПІ» Шабельникова Л.П. 

22.  Шмуляр Анна 10 гімназія №177 Іванцова С.В. 

23.  Гапоненко Олександра 10 сш №187 Фурса С.В. 

24.  Доманська Олена 11 гімназія №177 Іванцова С.В. 
 

 


